
                                                              

 

 
 

                                                  
              

                

                                     Câmara Municipal de  Niterói 

                          Departamento de Pessoal 

 

 

                                             A T O   Nº 426/2019 

 

 

     O PRESIDENTE  DA CÂMARA MUNICIPAL DE NITERÓI, no uso de 

suas atribuições legais. 

  

                                                                                      R E S O L V E: 

 

 

 

                    L O T A R os funcionários abaixo relacionados no Gabinete da 

Presidência: 

ALEX PINTO PEREIRA ROCHA – mat. nº 100.019-9 

JOSE MAURICIO IGNÁCIO – mat. nº 101.165-9 

JOSINEIA DA SILVA MONTEIRO – mat. nº 100.339-1 

MARIA DAS GRAÇAS PINTO VICENTE – mat. nº 100.584-2 

RODOLFO DOS SANTOS GARCIA – mat. nº 101.404-2 

SEBASTIÃO MOREIRA DA ROCHA – mat. nº 100.823-4  

 

 

   CÂMARA MUNICIPAL DE NITERÓI, em  14 de  agosto de 2019. 

 

 

 

 

                        MILTON CARLOS LOPES – CAL 

                           PRESIDENTE EM EXERCÍCIO   
 

 

 

Mlam/                                        


